АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2020 года № 14
Об утверждении бюджетной росписи

Бюджета Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области на 01.03.2020 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 6 решения Собрания депутатов Никольского  сельсовета Горшеченского района  от 05.12.2019 года № 109 «О бюджете Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области  на  2020 год и плановый период 2021-2022 годов»     Администрация Никольского сельсовета Горшеченского района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить бюджетную роспись бюджета Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области на 1 марта 2020 года по доходам в сумме 1351773 рубля и расходам в сумме 1416505 рублей 82 копейки.
Увеличить доходную часть бюджета по КБК  00120240014100000151-межбюджетные трансферты на сумму 133207 рублей.

          3.Увеличить  расходную часть бюджета по КБК:

-001011376100С1404244(КОСГУ 226 «Прочие работы, услуги » ) на сумму  4320 рублей;

-001011376100С1404242(КОСГУ 226 «Прочие работы, услуги » ) на сумму  7800 рублей;

-001011376100С1404242(КОСГУ 221«Услуги связи» ) на сумму  12820 рублей;

-001011376100С1404244(КОСГУ 225«Работы, услуги по содержанию имущества» ) на сумму  1000 рублей;

-001011376100С1404244(КОСГУ 346 «Увеличение стоимости прочих оборотных запасов(материалов) »)  на сумму  5000 рублей;

-001011376100С1404244(КОСГУ 310 «Увеличение стоимости основных средств »)  на сумму  2100 рублей;

-001030913201С1460244 (КОСГУ 226 «Прочие работы, услуги » ) на сумму  6000 рублей;

-00113101С1415244(КОСГУ 346 «Увеличение стоимости прочих оборотных запасов(материалов) »)  на сумму  5000 рублей;

001041277200S3600244(КОСГУ 226 «Прочие работы, услуги) на сумму 39962 рубля;
00104127720013600244(КОСГУ 226 «Прочие работы, услуги) на сумму 93245 рублей;

-001050308101L5760244(КОСГУ 226 «Прочие работы, услуги) на сумму 37620 рублей.
         3.Уменьшить  расходную часть бюджета по КБК:
-001011376100С1404244 КОСГУ 225(«Работы, услуги по содержанию имущества») на сумму 20066  рублей;

-001011376100С1404244(КОСГУ 343 «Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов»)  на сумму 5000 рублей.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Никольского сельсовета                                                          Ю.И.Золотухин

Приложение

              к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                                        Никольского  сельсовета
                                                                                                                                                                                                           Горшеченского района

                                                                                                                                                                                                                     Курской области

                                                                                                                                                                                                           № 14 от  27.02. 2020г.

БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ
БЮДЖЕТА  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НА 2020 ГОД ПО ДОХОДАМ В СУММЕ  ОДИН МИЛЛИОН ТРИСТА ПЯТЬДЕСЯТ ОДНА ТЫСЯЧА  СЕМЬСОТ СЕМЬДЕСЯТ  ТРИ РУБЛЯ  И   РАСХОДАМ  В    СУММЕ ОДИН МИЛЛИОН ЧЕТЫРЕСТА ШЕСТНАДЦАТЬТЫСЯЧ  ПЯТЬСОТ ПЯТЬ РУБЛЕЙ  82 КОПЕЙКИ,
на 1 марта 2020 года

ДОХОДЫ
	Код по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по кварталам:

	1
	II
	III
	IV

	00110102010010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов , в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	10837
	2709
	2709
	2709
	2710

	00110102020010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 налогового кодекса Российской федерации
	44
	44
	-
	-
	-

	00110102030010000110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	10
	10
	-
	-
	-

	00110503010010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	3996
	3996

	00110601030100000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	18374
	1000
	-
	-
	17374

	00110606033100000110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком , расположенным в границах сельских поселений
	335308
	60405
	108363
	149603
	16937

	00110606043100000110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком , расположенным в границах сельских поселений
	169878
	6819
	30511
	79831
	52717

	00111105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а   также средства от продажи права    на заключение  договоров  аренды за земли,  находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	147980
	36995
	36995
	36995
	36995

	00111705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого налоговые и неналоговые доходы
	686427
	111978
	178578
	269138
	126733

	Итого финансовая помощь
	665346
	452318
	155265
	28882
	28881

	00120215001100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	163845
	163845
	-
	-
	-

	00120215002100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	252767
	126384
	126383
	-
	-

	00120229999100000150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	34773
	8693
	8693
	8693
	8694

	00120235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	80754
	20189
	20189
	20189
	20187

	00120240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление  части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	133207
	133207

	Всего доходов
	1351733
	564296
	333843
	298020
	155614

Расходы
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Всего
	В том числе по кварталам

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ

	1
	2
	3
	4

	0102
	71100С1402
	000

	Глава муниципального образования
	331645
	99494
	99494
	86225
	46432

	0102
	71100С1402
	121
	211
	Заработная плата
	254720
	76416
	76416
	66226
	35662

	0102
	71100С1402
	129
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	76925
	23078
	23078
	19999
	10770

	0104
	73100С1402
	000

	Центральный аппарат
	472620
	149343
	138243
	138243
	46791

	0104
	73100С1402
	121
	211
	Заработная плата
	354470
	106341
	106341
	106341
	35447

	0104
	73100С1402
	121
	213
	Начисление на оплату труда
	107050
	31902
	31902
	31902
	11344

	0104
	73100С1402
	242
	221
	Услуги связи
	2000
	2000
	-
	-
	-

	0104
	73100С1402
	244
	223
	Коммунальные услуги
	2000
	2000
	-
	-
	-

	0104
	73100С1402
	851
	291
	Налоги, пошлины и сборы
	4728
	4728
	-
	-
	-

	0104
	73100С1402
	852
	291
	Налоги, пошлины и сборы
	2372
	2372
	-
	-
	-

	0106
	74100П1484
	540
	251
	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	2516
	2516

	0113
	0000000000
	000

	Другие общегосударственные вопросы
	166546,82
	125993,82
	25553
	7500

	7500

	0113
	76100С1404
	242
	226
	Прочие работы, услуги
	15000
	15000
	-
	-
	-

	0113
	76100С1404
	242
	221
	Услуги связи
	18820
	18820
	-
	-
	-

	0113
	76100С1404
	242
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	1000
	1000
	-
	-
	-

	0113
	76100С1404
	242
	346
	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов(материалов)
	1000
	1000
	-
	-
	-

	0113
	76100С1404
	244
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	80267,82
	82281
	18053
	-
	-

	0113
	76100С1404
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	4320
	4320
	-
	-
	-

	0113
	76100С1404
	244
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	2100
	2100
	-
	-
	-

	0113
	76100С1404
	244
	343
	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов
	25000
	10000
	7500
	7500
	-

	0113
	76100С1404
	244
	346
	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов(материалов)
	10000
	10000
	-
	-
	-

	0113
	76100С1404
	851
	291
	Налоги, пошлины и сборы
	8139
	8139
	-
	-
	-

	0113
	76100С1404
	853
	297
	Прочие расходы
	900
	900
	-
	-
	-

	0203
	7720051180
	000

	80754
	20189
	20189
	20189
	20187

	0203
	7720051180
	121
	211
	Заработная плата
	11400
	2850
	2850
	2850
	2850

	0203
	7720051180
	129
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	3443

	861
	861
	861
	860

	0203
	7720051180
	242
	221
	Услуги связи
	18000
	6000
	3000
	6000
	3000

	0203
	7720051180
	242
	226
	Прочие работы, услуги
	1500
	-
	1500
	-
	-

	0203
	7720051180
	244
	223
	Коммунальные услуги
	12000
	3000
	3000
	3000
	3000

	0203
	7720051180
	244
	343
	Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов
	5000
	5000
	-
	-
	-

	0203
	7720051180
	244
	346
	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов(материалов)
	29411
	2478
	8978
	7478
	10477

	0309
	13201С1460
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	7000
	6000
	1000
	-
	-

	0310
	13101С1415
	244
	346
	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов(материалов)
	6000
	5000
	-
	1000
	-

	0412
	7720013600
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	93245
	93245
	-
	-
	-

	0412
	77200S3600
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	39962
	39962
	-
	-
	-

	0412
	05101С1434
	244
	346
	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов(материалов)
	1000
	-
	-
	1000
	-

	0503
	07301С1433
	244
	346
	Увеличение стоимости прочих оборотных запасов(материалов)
	1000
	-
	1000
	-
	-

	0503
	08101L5760
	244
	226
	Прочие работы, услуги
	37620
	37620

	0801

	000

	146597
	38666
	37364
	35863
	34704

	0801
	0110113330
	111
	211
	Заработная плата
	26707
	6677
	6677
	6677
	6676

	0801
	0110113330
	119
	211
	Начисление на выплаты по оплате труда
	8066
	2016
	2016
	2016
	2018

	0801
	01101S3330
	111
	211
	Заработная плата

	81278
	21101
	20101
	20100
	19976

	0801
	01101S3330
	119
	213
	Начисление на выплаты по оплате труда
	24546
	6372
	6070
	6070
	6034

	0801
	01101С1401
	242
	226
	Прочие работы, услуги

	6000
	2500
	2500
	1000
	-

	1001

	000

	30000
	11000
	11000
	8000
	-

	1001
	02201С1445
	321
	264
	Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам
	30000
	11000
	11000
	8000
	-

	Всего
	1416505,82
	629028,82
	333843
	298020
	155614

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по кварталам:

	1
	2
	3
	4

	Кредиты, полученные в валюте Российской Федерации от кредитных организаций

	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации местными бюджетами

	Остатки средств бюджетов
	64732,82
	64732,82
	-
	-
	-

	Уменьшение остатков денежных средств местных бюджетов
	64732,82
	64732,82
	-
	-
	-

	Итого источников внутреннего финансирования
	64732,82
	64732,82
	-
	-
	-